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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 39/2/P/LB/2023

PRZEDMIOT BADANIA: PLYTKI CERAMICZNE

ZLECENIODAWCA: Stargres Sp. z 0.0.
ul. Ceramiczna 5

26-200 Konskie

DATA OTRZYMANIA PROBEK: 15.02.2023 r.

DATA WYKONANIA BADANIA: 22 —24.02.2023 r.

BADANIA WYKONAL.: technik Jacek Kaminski
mgr inz. Marcin Pozarowszczyk
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Warszawa, dnia 28.02.2023 r.
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1. Przedmiot badania

Probki plytek ceramicznych szkliwionych prasowanych na sucho nastepujacego typu:
e UNIVERSAL 33.3x33,3 et

Producent: Stargres Sp. z 0.0.
ul. Ceramiczna 5
26-200 Konskie

Licznos¢ probki: 12 sztuk
Oznaczenie probki: 39P/2023
Prébki pobrane i dostarczone do Laboratorium Badawczego przez przedstawiciela Zleceniodawcy

2. Zakres badan oraz miejsce ich wykonania:

— oznaczanie kata poslizgu
Zakres badan ustalony przez Zleceniodawce.

Badania wykonano w Laboratorium Badawczym Grupa Badawcza Ceramika CCiB, ul. Kupiecka 4,
03-046 Warszawa.

3. Metody badan.

EN 16165:2021-10 Determination of slip resistance of pedestrian surfaces - Methods
of evaluation. Annex B Shod ramp test.

DIN EN 16165:2021-12 Determination of slip resistance of pedestrian surfaces - Methods
of evaluation. Annex NA Assessment classes

4. Wyniki badan

4.1. Oznaczanie kata poslizgu.
Wg normy EN 16165:2021-10 Determination of slip resistance of pedestrian surfaces - Methods of
evaluation. Anneks B Shod ramp test

Licznosé probki: powierzchnia 0,5 m?.

K3t nachylenia rampy @sod(°] 7.3
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4.2. Klasyfikacja. (poza zakresem akredytacji)
Wg normy DIN EN 16165:2021-10 Determination of slip resistance of pedestrian surfaces - Methods
of evaluation. Annex NA Assessment classes

Klasa zdolnosci antyposlizgowej

R9

5. Oswiadczenie

5.1. Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do badanych obiektow.
5.2. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielane wyltacznie w catosci, natomiast na
fragmentaryczne powielanie wymagana jest zgoda laboratorium.

Osoba odpowiedzialna za sprawozdanie:
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mgr Agnieszka Ducka

Osoba autoryzujgca sprawozdanie:




